
 

 

 Abfallabfuhr Terminkalender 2024 

MONAT 

Restabfall 
 

 
alle 6 Wochen 

Do & Fr 

Rote Tonne 

Papier &  

Kartonagen 
 

alle 8 Wochen 

Mi & Do 

Gelber Sack 

Leichtstoff-

verpackungen 
 

alle 6 Wochen  

Mi & Do 

Problemstoffe 
 

 

alle 4 Wochen 

Fr von 13:00 bis  

18:00 Uhr 

 

    

JÄNNER  
24.01. 

25.01. 

10.01.  

11.01.  
05.01. 

 

FEBRUAR 
08.02. 

09.02. 
 

21.02. 

22.02. 
02.02. 

MÄRZ 
21.03. 

22.03. 

20.03. 

21.03. 
 

01.03. 

29.03. 

APRIL   
03.04. 

04.04. 
26.04. 

MAI 
02.05. 

03.05. 

15.05. 

16.05. 

15.05. 

16.05. 
24.05. 

JUNI 
13.06. 

14.06. 
 

26.06. 

27.06. 
21.06. 

JULI 
25.07. 

26.07. 

10.07. 

11.07. 
 19.07. 

AUGUST   
07.08. 

08.08. 
16.08. 

SEPTEMBER 
05.09. 

06.09. 

04.09. 

05.09. 

18.09. 

19.09. 
13.09. 

OKTOBER 
17.10. 

18.10. 
30.10 

29.10 (Di) 

30.10 (Mi) 
11.10. 

NOVEMBER 
28.11. 

29.11. 
  08.11. 

DEZEMBER  27.12. (Fr) 
11.12. 

12.12. 
06.12. 

ACHTUNG! 

 

Die Restabfall- und 

Roten Tonnen so-

wie die Gelben Sä-

cke dürfen erst am 

Vortag hinausgestellt 

werden. Zusätzliche 
Abfallsäcke, welche 

nicht vom Gemein-

deamt ausgegeben 
wurden, werden von 

der Abfallabfuhr 

nicht mitgenommen. 
 

Die Abgabe von 

Problemstoffen ist 

nur während der Öff-
nungszeiten im Bau-

hoflagerplatz Grei-

nerstraße und im 
Beisein eines Bau-

hofmitarbeiters mög-

lich. 

TIPP:  Mit der App Gem2Go bekommen Sie eine Erinnerung an die 

Müllabfuhrtermine und Benachrichtigungen über viele weitere 

Neuigkeiten schnell und direkt auf Ihr Handy. 


