Abfallabfuhr Terminkalender 2024

	D . 1.0.11	D (E		D 11	
	alle 6 Wochen Do & Fr	Rote Tonne Papier & Kartonagen alle 8 Wochen Mi & Do	Gelber Sack Leichtstoff- verpackungen alle 6 Wochen Mi & Do	alle 4 Wochen Fr von 13:00 bis 18:00 Uhr	
MONAT	N. S.				BEZIRKSABFALLVERBAND
JÄNNER		24.01. 25.01.	10.01. 11.01.	05.01.	ACHTUNG! Die Restabfall- und Roten Tonnen sowie die Gelben Säcke dürfen erst am Vortag hinausgestellt werden. Zusätzliche Abfallsäcke, welche nicht vom Gemeindeamt ausgegeben wurden, werden von der Abfallabfuhr nicht mitgenommen. Die Abgabe von Problemstoffen ist nur während der Öffnungszeiten im Bauhoflagerplatz Greinerstraße und im Beisein eines Bauhofmitarbeiters möglich.
FEBRUAR	08.02. 09.02.		21.02. 22.02.	02.02.	
MÄRZ	21.03. 22.03.	20.03. 21.03.		01.03. 29.03.	
APRIL			03.04. 04.04.	26.04.	
MAI	02.05. 03.05.	15.05. 16.05.	15.05. 16.05.	24.05.	
JUNI	13.06. 14.06.		26.06. 27.06.	21.06.	
JULI	25.07. 26.07.	10.07. 11.07.		19.07.	
AUGUST			07.08. 08.08.	16.08.	
SEPTEMBER	05.09. 06.09.	04.09. 05.09.	18.09. 19.09.	13.09.	
OKTOBER	17.10. 18.10.	30.10	29.10 (Di) 30.10 (Mi)	11.10.	
NOVEMBER	28.11. 29.11.			08.11.	
DEZEMBER		27.12. (Fr)	11.12. 12.12.	06.12.	

TIPP: Mit der App Gem2Go bekommen Sie eine **Erinnerung an die Müllabfuhrtermine** und Benachrichtigungen über viele weitere Neuigkeiten schnell und direkt auf Ihr Handy.

